
HORAIRES
2022-2023
à partir du 30/08/22

www.coqueligo.fr 
agence@coqueligo.fr

tél. 04 75 69 39 96
Agence mobilité :  gare routière Rives de Faya

46 avenue de l'Europe
07100 Annonay 

NAVETTE
CENTRE-VILLE

NCV

ANNONAY 
Hôpital

ANNONAY 
Gare routière

inscrivez-vous et obtenez
votre abonnement de transport 
via la boutique en ligne du site

www.coqueligo.fr

Vous voyagez QUOTIDIENNEMENT
L’abonnement mensuel tous publics  25 €
Il est valable 1 mois civil (du 1er au 30 ou 31 du mois) et permet de voyager
librement sur tout le réseau en n’oubliant pas de le valider à chaque montée.

L’abonnement mensuel tarif réduit 1  12,50 €
Il est valable 1 mois civil (du 1er au 30 ou 31 du mois). 
Il est accessible sur présentation à l’agence mobilité d’un justificatif 
de quotient familial inférieur ou égal à 600.

L’abonnement mensuel tarif réduit 2  10 €
Il est valable 1 mois civil (du 1er au 30 ou 31 du mois). 
Il est accessible sur présentation d’un justificatif de quotient familial 
inférieur ou égal à 400.

Vous voyagez OCCASIONNELLEMENT
Billet unitaire  1,30 € 
Il est valable 45 minutes avec la possibilité de faire 1 correspondance 
à partir de la premièrevalidation.

Vous voyagez RÉGULIÈREMENT
Carte 10 trajets  10 € 
Elle permet de réaliser 10 voyages de45 minutes avec la possibilité de faire 1 correspondance

Carte 10 trajets tarif réduit  5 €
Elle permet de réaliser 10 voyages de 45 minutes avec la possibilité 
de faire 1 correspondance. Elle est accessible sur présentation d’un justificatif 
de quotient familial inférieur ou égal à 600 à l’agence

Retrouvez tous  
vos horaires

en flashant ce QRcode

Contrôlez  
l’état du trafic  
en flashant ce QRcode



Toutes périodes - Lundi à Vendredi ANNONAY Gare Routière › ANNONAY Hôpital
GARE ROUTIÈRE 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:20 11:40 12:00 12:20 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40

CORDELIERS 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:21 11:41 12:01 12:21 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41

THÉÂTRE 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:21 11:41 12:01 12:21 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41

PLACE DE LA LIBERTÉ 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:22 11:42 12:02 12:22 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42

HÔTEL DE VILLE 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:24 11:44 12:04 12:24 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44

CHAMP DE MARS 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:25 11:45 12:05 12:25 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45

SAINT-PRIX BAROU 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:26 11:46 12:06 12:26 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46

HÔPITAL 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:27 11:47 12:07 12:27 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47

CROISETTE 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:28 11:48 12:08 12:28 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48

CIMETIÈRE 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:30 11:50 12:10 12:30 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50

PLACE SAINT-MICHEL 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:33 11:53 12:13 12:33 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53

CORNICHE 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:34 11:54 12:14 12:34 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54

GARE ROUTIÈRE 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:38 11:58 12:18 12:38 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58

Toutes périodes
Samedi

ANNONAY Gare Routière 
› ANNONAY Hôpital

GARE ROUTIÈRE 08:20 08:50 09:20 10:15 10:45 11:15

CORDELIERS 08:21 08:51 09:21 10:16 10:46 11:16

PONT MONTGOLFIER 08:22 08:52 09:22 10:17 10:47 11:17

PONT ARNAUD 08:24 08:54 09:24 10:19 10:49 11:19

PARC RIBOULON 08:25 08:55 09:25 10:20 10:50 11:20

PONT CHEVALIER 08:26 08:56 09:26 10:21 10:51 11:21

PLACE DE LA LIBERTÉ 08:28 08:58 09:28 10:23 10:53 11:23

HOTEL DE VILLE 08:29 08:59 09:29 10:24 10:54 11:24

CHAMP DE MARS 08:30 09:00 09:30 10:25 10:55 11:25

SAINT PRIX BAROU 08:31 09:01 09:31 10:26 10:56 11:26

HOPITAL 08:32 09:02 09:32 10:27 10:57 11:27

CROISETTE 08:33 09:03 09:33 10:28 10:58 11:28

CIMETIÈRE 08:35 09:05 09:35 10:30 11:00 11:30

PLACE SAINT-MICHEL 08:39 09:09 09:39 10:34 11:04 11:34

CORNICHE 08:40 09:10 09:40 10:35 11:05 11:35

GARE ROUTIÈRE 08:46 09:16 09:46 10:41 11:11 11:41

NAVETTE
CENTRE-VILLE

NCV
A
N
N
O
N
AY

 Ga
re

 ro
ut

ièr
e 

 A
N
N
O
N
AY

 H
ôp

ita
l

ANNONAY - GARE ROUTIÈRE 
CORDELIERS 

THÉÂTRE 
PLACE DE LA LIBERTÉ 

HÔTEL DE VILLE 
CHAMP DE MARS 

SAINT-PRIX BAROU 
HÔPITAL 

CROISETTE 
CIMETIÈRE 

PLACE SAINT-MICHEL 
CORNICHE 

ANNONAY - GARE ROUTIÈRE 

ANNONAY - GARE ROUTIÈRE 
CORDELIERS 

PONT MONTGOLFIER 
PONT ARNAUD 

PARC RIBOULON 
PONT CHEVALIER 

PLACE DE LA LIBERTÉ 
HOTEL DE VILLE 

CHAMP DE MARS 
SAINT PRIX BAROU 

HOPITAL 
CROISETTE 
CIMETIÈRE 

PLACE SAINT-MICHEL 
CORNICHE 

ANNONAY - GARE ROUTIÈRE 


